CONSELHO REGIONAL
DE ODONTOLOGIA
DO CEARÁ

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO CEARA
Rua Gonçalves Ledo, 1655 - Joaquim Távora CEP: 60.110-261-Fortaleza-Ceará

Fone: (85) 3464.2100 Fax: (85)3464.2102- E-Mail: cro@cro-ce.org.br

DECISÃO CRO-CE 001/2016

Cria Comissão Eleitoral para o pleito
de 26.08.2016.

A Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Ceará, no uso de suas
atribuições regimentais, cumprindo deliberação do Plenário, em Reunião realizada no dia 25
de abril de 2016,

DECIDE:

Art. 1°. Criar Comissão Eleitoral, conforme o que determina o artigo 38 da
Resolução CFO-80/2007, composta dos cirurgiões-dentistas JOSÉ MARIA SAMPAIO
MENESES JÚNIOR, MANOEL ALCÂNTARA MEIRELES, ALZERINO MENDES DE
OLIVEIRA FILHO, CRIST1ANO TAVARES BESSA e JOSÉ BONIFÁCIO DE SOUSA
NETO, cabendo ao primeiro a Presidência da referida Comissão.

Art. 2°. Esta Decisão entra em vigor nesta data, independentemente de sua
publicação na Imprensa Oficial.

Fortaleza, 25 de abril de 2016.

MA
SECRETARI

[DESPINTO, CD
ERAL

U*vH'
SILVEIRA SANTOS, CD
PRESIDENTE